
契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

単価契約

－ 5,447,040 － 単価契約

－ 1,662,087

－ 5,319,264 －

医療用消耗品調達２９品目
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年6月30日
岡崎医療(株)
山形県山形市あこや町３－４－３

医療用消耗品調達１５品目
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年6月30日

備　　　考
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
予定価格（円）

一般競争入札

山形小木医科器械(株)山形支店
山形県山形市北町３－８－２０

一般競争入札 －

落札率（％）

物品等又は役務の
名称及び数量

経理責任者氏名、施設名称等 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 契約金額（円） 落札率（％）

1,808,502 －

－

㈱ヤマダ電機山形営業所
山形市大野目４－３－７

1,438,560

随意契約による理由
及び根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）

平成26年6月11日 小額のため（細則17-3-2） － － 単価契約
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

備　　　考
物品等又は役務の名称及び

数量
経理責任者氏名、施設名称等 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

新病棟テレビ調達

医療用消耗品調達５０品目
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年6月30日
(株)バイタルネット米沢支店
山形県米沢市窪田町窪田字中谷地３５１７－３

一般競争入札 5,597,797 － 単価契約

医療用消耗品調達２７品目
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年6月30日
(株)コーア
山形県山形市松波１－１２－５

一般競争入札 －

医薬品調達　　８８品目
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年6月30日
(株)バイタルネット米沢支店
山形県米沢市窪田町窪田字中谷地３５１７－３

一般競争入札 単価契約

医療用消耗品調達７１品目
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年6月30日
(株)シバタインテック山形支店
山形県山形市桜田東２－１－２１

一般競争入札

4,011,649 － 単価契約

－ 1,464,360 － 単価契約画像記録用フィルム調達
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年5月28日
㈱東北メディサ
山形県山形市宮町３丁目３－１９

一般競争入札

医薬品調達  １１２品目
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年6月30日
（株）恒和薬品米沢営業所
山形県米沢市中田町１１４１番１５号

一般競争入札 － 2,525,393 － 単価契約

医薬品調達　　７０品目
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年6月30日
(株)スズケン米沢支店
山形県米沢市中田町６２０番地の４

一般競争入札 4,921,555 － 単価契約

医薬品調達　　５０品目
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年6月30日
東邦薬品(株)米沢営業所
山形県米沢市中田町１２４１－３

一般競争入札

医療用消耗品調達　８品目
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年6月30日
丸木医科器械（株）山形支店
山形県山形市蔵王松ヶ丘２－２－２２

一般競争入札

－

－

－ 3,046,328 － 単価契約

－ 6,223,800 － 単価契約

3,136,273 －

単価契約

－ 単価契約

医療用消耗品調達２７品目
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年6月30日
源川医科器械(株)山形支店
山形県山形市元木２－１０－４６

一般競争入札

－ 3,996,000 －新病棟カーテン調達
国立病院機構米沢病院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1

平成26年9月22日
オビサン㈱
山形県山形市流通センター１－９－２

一般競争入札


